Freguesias de Arga e Freguesia de Dém", de acordo com os termos e condições estabelecidos na

proposta do segundo outorgante e no caderno de encargos. Fazem parte Integrante do contrato todos

os documentos previstos no ".o 2 do artigo 96.9 do DL n.o 1114312017, de 31 de agosto, --—- -—

Segunda: 0 valor contratual e de € 19.260,00 (dezanove mil duzentos e sessenta euros), acrescido de

IVA à taxa em vigor, ...... _

—-- Terceira: o encargo para o presente ano económico de 2020, é de € 5.778,00 (cinco mil setecentos e

setenta e oito euros), acrescido de IVA, para o ano de 2021 o montante é de € 11.556,00 (onze mil

quinhentos e cinquenta e seis eurosi acrescidos de IVA e para o ano de 2022 o montante de € 1.926,00

(mil novecentos e vinte e seis euros) acrescidos de IVA, que serão suportados pela classificação

orgânica/económica 02/02.02.09. -—

— Quarta: Pela presente prestação de serviços o Município de Caminha propõe-se pagar o montante de